РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                                  Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44 ) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  13.04.2020г.      № 8                                                                    с.Ачайваям

О внесении изменений в постановление главы
администрации сельского поселения «село Ачайваям»
от  09.01.2017    № 1 «Об утверждении муниципальной
программы  «Капитальный ремонт муниципального жилищного
фонда  сельского поселения «село Ачайваям» на 2020 год»

       В целях проведения технических мероприятий по капитальному ремонту объектов муниципального жилищного фонда и ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования, планируемое и исполненное с учётом возможностей реализации, с учётом действующих расходных обязательств, а также руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» ,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в муниципальную подпрограмму «Капитальный ремонт муниципального  жилищного фонда  сельского поселения «село Ачайваям» на 2017 -2020годы», утвержденную постановлением главы администрации сельского поселения «село Ачайваям» от 09.01.2017 № 1:

-  дополнить п. 28-44

	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Предельные объёмы финансирования(в ценах соответствующих лет, тыс. руб.)

	Главный распорядитель средств программы

	Региональные, районные бюджеты
	Местный бюджет

	28
	Капитальный ремонт кровли МКД ул.Артюшкина, д. 34
	2020г.
	1252,8
	-
	ФЭ Управление администрации ОМР

	29
	Капитальный ремонт кровли МКД ул.Артюшкина, д. 36
	2020г.
	1467,9
	-
	ФЭ Управление администрации ОМР

	30
	Капитальный ремонт кровли МКД ул.Артюшкина, д. 65
	2020г.
	1319,1
	-
	ФЭ Управление администрации ОМР

	31
	Капитальный ремонт кровли МКД ул.Артюшкина, д. 67

	1152,4

	ФЭ Управление администрации ОМР

	32
	Капитальный ремонт кровли МКД ул.Артюшкина, д. 68
	2020г.
	1126,5

	ФЭ Управление администрации ОМР

	33
	Капитальный ремонт кровли МКД ул.Каюю, д. 31
	2020г.
	1414,6

	ФЭ Управление администрации ОМР

	34
	Капитальный ремонт кровли МКД ул.Оленеводов, д. 3
	2020г.
	1314,6

	ФЭ Управление администрации ОМР

	35
	Капитальный ремонт кровли МКД ул.Оленеводов, д. 6
	2020г.
	1314,6

	ФЭ Управление администрации ОМР

	36
	Капитальный ремонт кровли МКД ул.Оленеводов, д. 8
	2020г.
	1885,1

	ФЭ Управление администрации ОМР

	37
	Капитальный ремонт кровли МКД ул.Оленеводов, д. 28
	2020г.
	1590,5

	ФЭ Управление администрации ОМР

	38
	Капитальный ремонт кровли МКД ул.Оленеводов, д. 29
	2020г.
	1582,3

	ФЭ Управление администрации ОМР

	39
	Ремонт внутренней системы канализации МКД ул.Артюшкина,53
	2020г.
	2098,4

	ФЭ Управление администрации ОМР

	40
	Текущий ремонт наружной системы канализации ул.Артюшкина, 53
	2020г.
	4160,0

	ФЭ Управление администрации ОМР

	41
	Ремонт внутренней системы канализации МКД ул.Оленеводов,15
	2020г.
	2098,4

	ФЭ Управление администрации ОМР

	42
	Текущий ремонт наружной системы канализации ул.Оленеводов,  15
	2020г.
	4160,0

	ФЭ Управление администрации ОМР

	43
	Ремонт внутренней системы канализации МКД ул.Каюю,72
	2020г.
	4267,4

	ФЭ Управление администрации ОМР

	44
	Текущий ремонт наружной системы канализации ул.Каюю, 72
	2020г.
	5197,3

	ФЭ Управление администрации ОМР

2. Контроль над исполнением мероприятий подпрограммы оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «село Ачайваям»                                Н.А.Эминина